Определение

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № ТГ04-04/2015-2АР

13 марта 2015 года

г. Ижевск

Я, заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Удмуртской Республике <... >, рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении № ТГО4-04/2015-2АР, возбужденного по части 1 статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в отношении Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Рассвет», в связи с непосредственным обнаружением достаточных данных, указывающих на наличие события административного правонарушения,

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело об административном правонарушении № ТГО4-04/2015-2АР, возбуждённое в отношении Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Рассвет», к рассмотрению на20 апреля 2015 года в 13 часов 00 минут по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ухтомского, д. 24, зал заседаний.

Явка законного представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, либо защитника (с надлежащим образом оформленной доверенностью на участие в административном производстве) обязательна.

Согласно части 1 статьи 51 Конституции Российской Федерации никто не обязан свидетельствовать против себя самого, своего супруга и близких родственников, круг которых определяется федеральным законом. Частью 2 указанной статьи определено, что федеральным законом могут устанавливаться иные случаи освобождения от обязанности давать свидетельские показания.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях лицо, в отношении которого ведётся производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

<...>

Заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса